UBND HUYỆN VĨNH LỘC
HĐXT VIÊN CHỨC

TTVHTTTT&DL HUYỆN

NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐXT Vĩnh Lộc, ngày       tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

kết quả điểm phỏng vấn và danh sách dự kiến người trúng tuyển

 viên chức Trung tâm VHTTTT&DL huyện Vĩnh Lộc năm 2020

Thực hiện Phương án số 1337/PA-UBND ngày 03/8/2020 của UBND

huyện Vĩnh Lộc về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm VHTTTT&DL

huyện Vĩnh Lộc năm 2020, Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Thông báo Kết

quả điểm phỏng vấn và Danh sách dự kiến người trúng tuyển cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 là: 07 thí sinh;

- Số  thí sinh tham dự phỏng vấn: 05 thí sinh.

- Số lượng thí sinh không tham dự phỏng vấn: 02 thí sinh.

1. Kết quả điểm xét tuyển: (Có danh sách kèm theo).

2. Danh sách dự kiến người trúng tuyển: 01 người, trong đó:

- Dự kiến người trúng tuyển viên chức vị trí: Thông tin, truyền thông, tuyên

truyền, cổ động là: 01 người  (có danh sách kèm theo).

- Dự kiến người trúng tuyển viên chức vị trí: Văn hóa, văn nghệ là: 0

người.

Kết quả điểm xét tuyển và danh sách dự kiến những người trúng tuyển

được niêm yết công khai tại Trụ sở Cơ quan UBND huyện và công khai trên

Cổng thông tin điện tử huyện Vĩnh Lộc tại địa chỉ (Vinhloc.thanhhoa.gov.vn),

thời gian từ ngày  03/11/2020 đến hết ngày 17/11/2020.

UBND huyện Vĩnh Lộc Thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan và các

thí sinh dự tuyển biết và thực hiện theo quy định./

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Đài TT huyện (để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

 - Các thí sinh tham dự phỏng vấn;

  - Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Văn Tiến

UBND HUYỆN VĨNH LỘC
HĐXT VIÊN CHỨC TTVHTTTT&DL

HUYỆN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VHTTTT&DL HUYỆN VĨNH LỘC NĂM 2020

VỊ TRÍ:  VĂN HÓA, VĂN NGHỆ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐXT ngày     tháng 11  năm 2020 của HĐXT viên chức huyện Vĩnh Lộc)

                 Biểu số: 02

STT

Số

báo

 danh

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán Hộ khẩu thường trú

Trình độ chuyên môn

Điểm

ưu tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

xét tuyển
Trình

độ CM

Chuyên

ngành đào

tạo

1 1 Ngô Thị Phượng 28/12/1989
Thị trấn Nông Cống,

huyện Nông Cống

Thôn 5, thị trấn Vĩnh

Lộc, huyện Vĩnh Lộc

Cử

nhân

ngành Việt

Nam học
0 26,0 26,0

(danh sách này có 01 người)

UBND HUYỆN VĨNH LỘC
HĐXT VIÊN CHỨC TTVHTTTT&DL

HUYỆN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐIỂM XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VHTTTT&DL HUYỆN VĨNH LỘC NĂM 2020

VỊ TRÍ: THÔNG TIN, TRUYỀN THÔNG, TUYÊN TRUYỀN, CỔ ĐỘNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐXT ngày     tháng 11  năm 2020 của HĐXT viên chức huyện Vĩnh Lộc)

                 Biểu số: 02

STT

Số

báo

 danh

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán Hộ khẩu thường trú

Trình độ chuyên môn

Điểm

ưu tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

xét tuyển
Trình

độ CM

Chuyên

ngành đào

tạo

1 6 Lê Thị Quý 04/4/1987
xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh

Lộc

Thôn Cổ Điệp, xã Vĩnh

Phúc, huyện Vĩnh Lộc
Đại học

ngành SP Mỹ

thuật
0 93,0 93,0

2 1 Mai Văn Anh 17/8/1987
Thị trấn Nga Sơn, huyện

Nga Sơn

Khu 1, thị trấn Nga Sơn,

huyện Nga Sơn
Đại học

 ngành Quản lý

văn hóa 0 32,0 32,0

3 2 Mai Thị Dung 19/3/1998
xã Trường Xuân, huyện Thọ

Xuân

Thôn Phong Mỹ, xã

Trường Xuân, huyện Thọ

Xuân

Cử

nhân

ngành Luật

Kinh tế
0 28,0 28,0

4 3 Phạm Thị Hà 24/9/1982
xã Cẩm Sơn, huyện Cẩm

Thủy

Thôn Cẩm Bào, xã Vĩnh

Long, huyện Vĩnh Lộc
Đại học

ngành Ngữ

văn
05 21,0 26,0

5 4 Phạm Thu Hà 02/3/1992
xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh

Lộc

Khu 1, thị trấn Vĩnh Lộc,

huyện Vĩnh Lộc

Cử

nhân

ngành QLNN,

Cử nhân

ngành Triết

học

0 0 Bỏ thi

6 5 Đỗ Thị Hương Linh 03/01/1997
xã Quảng Văn, huyện

Quảng Xương

Thôn Quang Minh, xã

Quảng Văn, huyện

Quảng Xương
Đại học

ngành QL

Văn hóa
0 0 Bỏ thi

(danh sách này có 06 người)

UBND HUYỆN VĨNH LỘC
HĐXT VIÊN CHỨC TTVHTTTT&DL

HUYỆN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH DỰ KIẾN NGƯỜI TRÚNG TUYỂN

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VHTTTT&DL HUYỆN VĨNH LỘC NĂM 2020

VỊ TRÍ: THÔNG TIN, TRUYỀN THÔNG, TUYÊN TRUYỀN, CỔ ĐỘNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐXT ngày     tháng 11  năm 2020 của HĐXT viên chức huyện Vĩnh Lộc)

                                                                                                                                                                                            Biểu số: 03

STT Số báo

 danh
Họ và tên

Ngày.

tháng. năm

sinh

Quê quán Hộ khẩu thường trú

Trình độ

chuyên môn
Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng điểm

xét tuyển
Trình

độ

CM

Chuyên

ngành

đào tạo

1 6 Lê Thị Quý 04/4/1987
xã Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh

Lộc, tỉnh Thanh Hóa

Thôn Cổ Điệp, xã Vĩnh Phúc,

huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh

Hóa

ĐH
SP Mỹ

thuật 0 93,0 93,0

(Danh sách này có 01 người)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-03T20:18:28+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Tiến<levantien.vinhloc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T07:52:08+0700

		2020-11-04T07:52:41+0700

		2020-11-04T07:52:57+0700

		2020-11-04T07:53:20+0700

		2020-11-04T07:53:42+0700

		2020-11-04T07:53:58+0700

		2020-11-04T07:54:16+0700

		2020-11-04T07:54:32+0700

		2020-11-04T07:55:11+0700